calamo temperavit, ut his tantum, quæ sensum vide-
bantur mutare, correctis, reliqua manere pateretur, ut
fuerant.

b Hujusmodi exemplar ex perquam tenui mem-
brana purpureo colore infecta, litteris aureis, atque
argenteis summo studio exaratum, vetustatis autem
tantæ, ut quantum est, aut certe hactenus innotuit
codicum manuscriptorum facile exsuperet, servat